

**Produktdaten**

|                             |                                                                                                                                                                                  |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Artikelbezeichnung          | : Eine Beilage aus gesunden und reifen Speisekartoffeln annähernd gleichmäßiger Sortierung. Die geschälten Kartoffeln werden schonend blanchiert und anschließend pasteurisiert. |
| Verkehrsbezeichnung         | : Delikatess Garkartoffeln - Gegarte Kartoffeln, vakuumverpackt                                                                                                                  |
| Bundeslebensmittelschlüssel | :                                                                                                                                                                                |
| Herkunftsangabe             | : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK                                                                                                                                                    |
| Hersteller                  | : Wernsing Feinkost GmbH                                                                                                                                                         |
| Hersteller-Adresse          | :                                                                                                                                                                                |
| Markenname                  | : Pickosta                                                                                                                                                                       |
| GTIN                        | : 4039164105401                                                                                                                                                                  |
| LAN                         | : 116638083                                                                                                                                                                      |
| Höhe                        | : 195 mm                                                                                                                                                                         |
| Breite                      | : 265 mm                                                                                                                                                                         |
| Tiefe                       | : 375 mm                                                                                                                                                                         |
| Nettogewicht                | : 12 kg                                                                                                                                                                          |
| Bruttogewicht               | : 12,648 kg                                                                                                                                                                      |
| Füllmenge                   | : 12 kg                                                                                                                                                                          |

**Zutaten**

Zutaten: Kartoffeln, Speisesalz.

**Allergene**

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

**Nährwerte**

|                             |               |
|-----------------------------|---------------|
| Bezug                       | : 100 g       |
| Energie [kJ]                | : ca. 299 kJ  |
| Energie [kcal]              | : ca. 71 kcal |
| Fett                        | : ca. 0,1 g   |
| davon gesättigte Fettsäuren | : ca. 0,0 g   |
| Kohlenhydrate               | : ca. 14,4 g  |
| davon Zucker                | : ca. 0,6 g   |
| Eiweiß                      | : ca. 2,0 g   |
| Salz                        | : ca. 0,7 g   |

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 42

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.11.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.